"2017 - Afio de las Energias Renovables”

* R

) s R
-‘/%m’u'/ﬂ/j(t e %K/d[(’d(’/ﬂﬁ . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
)/ . i 7 PP APQYO AL CONSE!O SUPERIOR
(’%Nﬂ(’/@'{(/(l(/ -Jf;/m/(ywa S/ (af(«m}za/
e@fﬁ(‘/('}’d(/ﬂ

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1720/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién de la alumna Delfina Azul MIR

ARKADIER, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna curs6 materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejé refrendar la Resolucién N° 1720/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1720/2017 del Consejo Directivo de la

\Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de las asignaturas Tecnologia

la Construccion, Resistencia de Materiales, Geotopografia ¢ Hidrdulica General y




"2017 - Afio de las Energias Renovables"

-f%%mb’/ﬂ//(r de Eelucacicn . EL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

. e . 0
& /x/}z(’/mﬁf/’(/{({/ -/f(w(/ﬂy/(fa oS {’af(f/mm/

R ecteracte

Aplicada, sin tener aprobada su correlativa Fisica I, a la alumna Delfina Azul MIR
ARKADIER, Legajo N° 152993, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1800/2017

UTN

mel

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

